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9783959613422
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Verlag

TYPOS, tiskarske zavody.a.s.
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
PBtisk a.s.

GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
DplusA Verlag/Die Wélkchenbackerei
dtv Verlagsgesellschaft mbH &

dtv Verlagsgesellschaft mbH &
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
GeraNova Bruckmann Verlagshaus
dtv Verlagsgesellschaft mbH &
HGV Hanseatische Ges. fur Verlags-
Verlagsgruppe Droemer Knaur
Weltbild

Weltbild

Weltbild

Weltbild

Weltbild

Weltbild

HGV Hanseatische Ges. fur Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Bastei Libbe AG

Bastei Lubbe AG

Bastei Libbe AG

PBtisk a.s.

S. Fischer Verlag GmbH

S. Fischer Verlag GmbH

Penguin Random House Verlags-
S. Fischer Verlag GmbH
Verlagsgruppe HarperCollins
Bastei Lubbe AG

Medientyp

Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch

Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch

eBook
eBook
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
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9,99
4,99
4,99
4,99
4,99
4,99
6,50
4,99
4,99
4,99
39,90
19,99
19,99
14,99
9,99
24,99
13,40
13,30

15,40
4,99
4,99
4,99
6,50
4,99

16,40

13,40

11,30
3,99
3,99
6,99
5,99

5,99

5,99
24,70

9,30
11,40
10,30
11,40
24,90
17,50
11,30

9,30
15,50
12,40
10,30
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9783828951686
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Bastei Libbe AG
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Bastei Libbe AG
Bastei Lubbe AG
Bastei Libbe AG
Bastei Lubbe AG
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Johannes Bielemeier
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Johannes Bielemeier
Johannes Bielemeier
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12,40
11,30
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12,40
15,50
4,99
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10,30
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ISBN Titel Autor Verlag Medientyp Preis brutto gultig ab
9783770401222 Lucky Luke - Die Urspringe - Western von Gestern Morris Egmont Verlagsgesellschaften mbH ~ Buch 14,40 27.05.2021
9783985071371 Eliza Moore und der Club der offenen Fragen - Folge 1 Der tote Kritiker Weltbild eBook 6,99 27.05.2021
9783985071388  Eliza Moore und der Club der offenen Fragen Folge 2 Weltbild eBook 6,99 27.05.2021
9783985071395 Eliza Moore und der Club der offenen Fragen Folge 3 Weltbild eBook 6,99 27.05.2021
9783985071401 Eliza Moore und der Club der offenen Fragen Folge 1 -3 Weltbild eBook 15,00 27.05.2021
9783747104293 Geniale Apps flr Senioren Wiesend, Stephan STIFTUNG WARENTEST Buch 17,40 27.05.2021
9783404184286 Die Kinder von Nebra Schiewe, UIf Bastei Lubbe AG Buch 13,30 27.05.2021
9783404184477 Sommerkisse und Limonen Thomas, Jo Bastei Libbe AG Buch 11,30 27.05.2021
9783846601242 Verflucht / Underworld Chronicles Bd.1 May, Jackie Bastei Lubbe AG Buch 17,50 27.05.2021
9783404184149 Hamish Macbeth lasst sich nicht um den Finger wickeln / Hamish Macbeth Bd.10 Beaton, M. C. Bastei Libbe AG Buch 11,40 27.05.2021
9783404184453 Die Stimme der Violine / Commissario Montalbano Bd.4 Camilleri, Andrea Bastei Lubbe AG Buch 10,30 27.05.2021
9783767912793 Jurgen Klopp Neveling, EImar Stiebner Verlag GmbH Buch 16,50 27.05.2021
9783963779381 Die letzte Stunde Sander, Aaron Weltbild eBook 9,99 28.05.2021
9783963779411 Sauerkraut und Starkbiertod Miuiller, Jessica Weltbild eBook 5,99 28.05.2021
9783805207560 Kastanienjahre Baumbheier, Anja Rowohlt Verlag GmbH Buch 20,60 28.05.2021
9783548064383 Wohin der Fjordwind uns tragt Horngacher, Melanie Ullstein Buchverlage GmbH Buch 10,30 28.05.2021
9783548063942 Im Herzen der Feuersonne / Stidafrika-Roman Bd.1 Ligensa, Elfie Ullstein Buchverlage GmbH Buch 11,30 28.05.2021
9783548064086 Die Donauperle - Fahrt ins Gliick Valentin, Andrea Ullstein Buchverlage GmbH Buch 10,30 28.05.2021
9783492316767 Verlockende Azaleen / Flowers of Passion Bd.6 Hagen, Layla Piper Verlag GmbH Buch 10,30 28.05.2021
9783548064581 Confessions of a Bad Boy / Baileys-Serie Bd.5 Rayne, Piper Ullstein Buchverlage GmbH Buch 13,40 28.05.2021
9783709979310 Donau so rot Baum, Thomas Haymon-Verlag Ges.m.b.H Buch 12,95 28.05.2021
9783864931666 Das Buch des Totengrabers Potzsch, Oliver Ullstein Buchverlage GmbH Buch 17,50 28.05.2021
9783492315791 Schrei der Erinnerung Gosslin, Ann Piper Verlag GmbH Buch 11,40 28.05.2021
9783548063768 Der Blutklnstler Meyer, Chris Ullstein Buchverlage GmbH Buch 11,30 28.05.2021
9783866124844 Eine Geschichte, die uns verbindet Musso, Guillaume Piper Verlag GmbH Buch 17,50 28.05.2021
9783426281796 Grenzganger Borrmann, Mechtild Avus Buch & Medien GmbH Buch 4,99 28.05.2021
9783426654064 Die Schonheit der Nacht George, Nina Avus Buch & Medien GmbH Buch 4,99 28.05.2021
9783426281918 Das Licht zwischen den Zeiten Dahlwitz, Sophia von Avus Buch & Medien GmbH Buch 4,99 28.05.2021
9783293005327 Cider mit Rosie Lee, Laurie Prolit Verlagsauslieferung GmbH Buch 4,99 28.05.2021
9783865663078 Nussknacker & Mausekonig Hoffmann, E. T. A. Prolit Verlagsauslieferung GmbH Buch 4,99 28.05.2021
9783940004277 Miami, Bildband und 4 Audio-CDs Edel Germany GmbH Buch 4,99 28.05.2021
9783868206067 Krauterbuch der Klostermedizin Mayer, Johannes Gottfried Nikol Verlagsgesellschaft mbH & Co.  Buch 9,95 28.05.2021
9783868267723 Altes Lenormand Glick, Alexander Prolit Verlagsauslieferung GmbH Buch 4,99 28.05.2021
9783868267747 Ente gut - alles gut! Lindroos, Pernilla Prolit Verlagsauslieferung GmbH Buch 4,99 28.05.2021
9783800156863 DekoSpall mit Blumen Wagener, Klaus Eugen Ulmer KG Buch 4,99 28.05.2021
9783836584203 Tutanchamun Taschen Deutschland GmbH Buch 20,00 28.05.2021
9783836582506 Peter Lindbergh Lindbergh, Peter Taschen Deutschland GmbH Buch 20,00 28.05.2021
9783836581141 Das Star Wars Archiv 1977-1983 Duncan, Paul Taschen Deutschland GmbH Buch 20,00 28.05.2021
9783845842028 Display Kritzkratz-SpaR arsEdition GmbH Buch 166,00 28.05.2021
9783845841830 Display Das kann ich alleine arsEdition GmbH Buch 124,80 28.05.2021

9783492315296 Der kleine Garten zum Verlieben Lorenz, Janina Piper Verlag GmbH Buch 10,30 31.05.2021

9783548063904 Fraulein Mozart und der Klang der Liebe / Ikonen ihrer Zeit Bd.4 Maly, Beate Ullstein Buchverlage GmbH Buch 11,40 31.05.2021

9783039021215 Die schonsten Hohenwege der Schweiz Hintermeister, Ueli AT Verlag AG Buch 31,00 31.05.2021

9783730604717 Ungeduld des Herzens Zweig, Stefan Penguin Random House Verlags- Buch 7,95 31.05.2021
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ISBN Titel Autor
9783730604229 Uberall ist Wunderland Ringelnatz, Joachim
9783866479371 Reise durch Deutschland Twain, Mark
9783038183150 Matthias Glarner: Dream Big Glarner, Matthias
9783768835848 Functional Fitness fur Laufer Kafka, Bjorn
9783667101464 Functional Fitness Outdoor Kafka, Bjorn
9783954162062 So tickt die Wissenschaft Cabot, Tom
9783731901280 Mysterium der Wirklichkeit Biber, Susanne
9783865688026 Geschichte der Buchkunst
9789463595698 Psychologie Jarret, Christian
9783868206173 Charles Darwin Hauptwerke - 3 Bande im Schuber Darwin, Charles
9783868205855 Mathematische Experimente und Knobeleien Beutelspacher, Albrecht
9783442179244 Das Mond-Jahrbuch 2022 Paungger, Johanna; Poppe, Thomas
9783259037669 Wanderparadies Schweiz Wanderfihrer
9783426214961 Freiheit in mir Ofarim, Gil

Verlag

Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Werd & Weber Verlag AG
Verlagshaus Romerweg GmbH
Verlagshaus Rémerweg GmbH
Verlagshaus Romerweg GmbH
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